АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
397923 Воронежская область Лискинский район село Колыбелка улица Садовая, 63
телефон (47391) 54-1-33, 54-1-39
ОГРН 1023601511559  ИНН/КПП 3614001509/361401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2016 г. №  20
«Об утверждении состава
 комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Колыбельского сельского поселения  Лискинского муниципального района, на основании постановления администрации Колыбельского сельского поселения  №7 от 21.03.2016 года « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе.
- Олемской В.И.    – председатель комиссии;
- Козинцева Е.В.   -  секретарь комиссии;
- Костыркин В.И.  – член комиссии;
- Камалова Ш.К.   – член комиссии;
- Горелова О.В.    – член комиссии
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Колыбельского сельского поселения                          В.И.Олемской